http://www.chrudimsobe.cz/

Tato cena v sobě zahrnuje i náklady zhotoviteli vzniklé v souvislosti s plněním povinností dle 
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Maximální cena plnění za rok 2023 se sjednává ve výši 120.000 Kč (slovy jedno sto dvacet 
tisíc korun českých).  

VI. 
Platební podmínky 

1. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude daňový doklad - faktura vystavená zhotovitelem. 

Zhotovitel vystaví fakturu, a to nejpozději do 5. dne měsíce následujícího po fakturačním 
období. Fakturačním obdobím se ve smyslu této smlouvy rozumí 1 kalendářní měsíc.